Новинка! Щиты аварийного освещения DIALOG
Компания «Световые Технологии» запустила производство нового типа централизованных систем
аварийного освещения для проектов с ограниченным бюджетом ЩАО DIALOG. В то время, когда
затраты на материалы и логистику растут, а некоторые европейские поставщики отказываются от
поставок своей продукции на российский рынок, компания разработала новые шкафы управления
аварийным освещением собственного производства.
ЩАО DIALOG отличается от существующих на рынке систем простотой и ценовой доступностью.
Предназначен для небольших объектов с подключаемой нагрузкой до 1 кВт. Шкафы имеют
компактные размеры и малый вес, позволяют принимать сигналы от системы пожарной
сигнализации или реле контроля напряжения и рассчитаны на интеграцию с системами
безопасности в здании. В зависимости от модификации, к ЩАО DIALOG можно подключать от
одной до пяти линий нагрузки.
Название Напряжение питания Мощность Артикул
ЩАО DIALOG 230-1-200-1H 230 В 200 Вт 2910000080
ЩАО DIALOG 230-2-400-1H 230 В 400 Вт 2910000050
ЩАО DIALOG 230-3-600-1H 230 В 600 Вт 2910000040
ЩАО DIALOG 230-4-800-1H 230 В 800 Вт 2910000060
ЩАО DIALOG 230-5-1000-1H 230 В 1000 Вт 2910000070